



گزارش میدانی خراسان از آخرین وضعیت آماده‌سازی مسیرتشییع پیکررهبر شهید

مشهد در تدارک آخرین بدرقه



علی نظامت؛ تهران روز گذشته صحنه وداعی تاریخی بود؛

خیابان‌های این شهر از نخستین ساعات صبح مملو از جمعیتی شده بود که برای بدرقه رهبر شهید آمده بودند. جمعیت عزاداران به حدی بود که خودروی حامل پیکر مطهر امام شهید برای مدتی طولانی در بخشی از مسیر تشییع متوقف شده بود؛ تصویری که نشان داد این تشییع، تنها یک مراسم رسمی نبود، بلکه روایتی از اندوه و دل‌بستگی مردمی بود که آمده بودند آقای شهیدشان را بدرقه کنند. در همین حال، چندصد کیلومتر آن‌سو تر، مشهد نیز خود را برای میزبانی از بین‌باشکو و تشییع پیکر رهبر شهید در روز پنج‌شنبه ۱۸ تیر آماده‌می‌کند. مشهد این روز ها رنگ و بوی دیگری به خود گرفته است؛ شهری که جامه عزابر تن کرده و نشانه‌های آمادگی برای میزبانی از خیل عزاداران، در جای‌جای آن به چشم می‌خورد. برای تهیه گزارش از اقدامات انجام شده برای آماده‌سازی مسیر تشییع رهبر شهید، به میدان بسیج رفتیم و از آن جابه سمت حرم مطهر رضوی طی مسیر کردیم.

جمع‌آوری نرده‌های جداکننده مسیر اتوبوس‌های تندرو
پرچم‌های سیاه‌مزین به تصویر رهبر شهید در کنار پرچم‌های سه‌رنگ جمهوری اسلامی ایران، به صورت یک در میان روی تیرهای روشنایی نصب شده بودند؛ نصب این پرچم‌ها بهر هکذران یادآوری می‌کنند که این خیابان، چندروز دیگر میزبان آخرین بدرقه رهبر شهید خواهد بود. در طول این مسیر، تغییرات دیگری نیز به چشم می‌خورد. نرده‌های جداکننده مسیر اتوبوس‌های تندرو (BRT) که سال‌ها بخشی از سیمای این خیابان بودند، تا حرم مطهر جمع‌آوری شده بودند. پس از برداشتن نرده‌های محل اجرای این عملیات آسفالت شده بود تا مسیر

استاندار خراسان رضوی:

تمام مقدمات تشییع پیکر رهبر شهید آماده است

کمک‌های میلیاردی صنایع غذایی و

بسیج توان تولیدی

بخش خصوصی و صنایع غذایی با اختصاص بودجه‌های عظیم، ستون فقرات خدمات‌رسانی در این ایام هستند: **اتحاد تولیدکنندگان:** با تعهد بیش از ۱۵ میلیارد تومان از سوی اتاق تعاون و اختصاص ۱۰ میلیارد تومان از سوی انجمن صنایع غذایی، زنجیره تأمین اقلام خوراکی تکمیل شده است.

تنوع اقلام: ظرفیت تأمین ۳ میلیون بطری نوشیدنی، ۷۰ هزار عدد کیک، ۶ تن شکرو اقلام فرهنگی در دستور کار قرار دارد. **سفره زائران:** اتحادیه صادر کنندگان آمادگی پخت و توزیع ۱۰ هزار پرس غذا را در محدوده حرم اعلام کرده است.

اسکان و پشتیبانی از طریق شبکه

روستاها و استان‌ها

در حوزه اسکان، ۸۴۰۰ مدرسه برای پذیرش زائران پیش‌بینی شده که بخش بزرگی از آن‌ها آماده بهره‌برداری است. همچنین، جهاد کشاورزی با فعال‌سازی ۶۵۰۰ تشکیل تعاون روستایی و تأمین ۲۵۰ تن سبزمیه آرد، شبکه توزیع کالا را از درون روستاها تا قلب شهر مشهد ایمن کرده است. نکته قابل توجه، حمایت‌های فرمانطه‌ای است؛ ۶ شهرستان استان در حالت آمادهبان هستند و از ۱۸ دانشگاه دیگر (از جمله کرمان، یزد و استان‌های شمالی) نیز درخواست کمک‌های اضطراری شده تا در صورت نیاز، پشتیبانی کامل صورت گیرد.

زمان‌بندی عملیات توزیع

طبق اعلام مدیر کل صنعت و معدن استان، توزیع اقلام اساسی از روز سه‌شنبه آغاز و پیش‌بینی می‌شود تمامی نیازهای موکب‌ها تا پیش از روز چهارشنبه به‌طور کامل تأمین و منتقل شود.

از مطالبه رهبر شهید انقلاب در تابستان ۱۳۷۵ تا تصویب طرح تفصیلی توس

۳ دهه پیگیری برای احیای زادگاه فردوسی

رستگار؛ نوزدهم تیرماه ۱۳۷۵، رهبر شهید انقلاب اسلامی در حاشیه سفر به مشهد مقدس و پس از زیارت بارگاه ملکوتی امام رضا(ع)، از آرامگاه حکیم ابوالقاسم فردوسی و شهر تاریخی توس بازدید کردند؛ بازدیدی که به‌ثبت یادداشتی در دفتر یادبود آرامگاه فردوسی، به یکی از مهم‌ترین اسناد مطالبه‌گری در باره احیای این منطقه تاریخی تبدیل شد؛ ایشان در این یادداشت، ضمن اشاره به اهمیت فرهنگی و تاریخی توس، از شنیدن خبرهای «اسفانگیز» درباره غارت آثار و ذخایر کم‌نظیر این منطقه ابراز نگرانی کردند و تأکید بر این که اقدامات انجام‌شده برای آبادانی و حفاظت از توس «بسی کمتر از اندازه بایسته است»، دولت را موظف دانستند با همتی جدی‌تر برای حفظ، احیا و توسعه این مجموعه ارزشمند اقدام کنند.

این مطالبه طی سه دهه گذشته بارها از سوی مسئولان، پژوهشگران و رسانه‌ها مورد استناد قرار گرفته و به‌یکی از محورهای اصلی برنامه‌ریزی برای ساماندهی توس تبدیل شده است. در این مدت، اقداماتی همچون مرمت و ساماندهی مجموعه‌های آرامگاه فردوسی، تقویت حفاظت از عرصه تاریخی توس، ایجاد پایگاه میراث فرهنگی، توسعه زیرساخت‌های گردشگری و الحاق ناحیه منفصل توس به محدوده شهر مشهد انجام شد.

در این میان، روزنامه خراسان طی سال‌های گذشته بارها روند تهیه و تصویب طرح تفصیلی توس را پیگیری و مطالبه کرد. این روزنامه در گزارش‌های متعدد، درباره طولانی شدن فرایند تصویب طرح، اختلاف میان دستگاه‌های مسئول و بلا تکلیفی حقوقی و مدیریتی این منطقه هشدار داد و در سال ۱۳۹۸ نیز از نزدیک شدن طرح به تصویب نهایی در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران خبر داد. سرانجام پس از سال‌ها بررسی، مهم‌ترین گام اجرایی در مسیر تحقق مطالبه تاریخی رهبر انقلاب برداشته شد و شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در تیرماه ۱۴۰۵ طرح تفصیلی توس را به تصویب رساند. این مصوبه که حاصل هماهنگی میان وزارت راه و شهرسازی، وزارت میراث فرهنگی، شهرداری مشهد و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط است، چارچوب راه‌نویسی حفاظت از میراث تاریخی توس و توسعه متوازن این منطقه را تعیین می‌کند و به سال‌ها بلا تکلیفی در زمینه ساخت‌وساز، خدمات شهری و اجرای طرح‌های عمرانی پایان می‌دهد. کارشناسان میراث فرهنگی معتقدند تصویب طرح تفصیلی، نقطه پایان مسیر احیای توس نیست، بلکه آغاز مرحله‌ای تازه برای اجرای پروژه‌های حفاظت، ساماندهی و توسعه این شهر تاریخی است؛ مرحله‌ای که می‌تواند بخش مهمی از مطالبه‌ای را که رهبر انقلاب در تابستان ۱۳۷۵ مطرح کردند، پس از حدود سه دهه و اوار فاز عملیاتی کند.

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلا معارض خاتم سیده صدیقه وهابی معافی فرزند سید کاظم به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۱۱۲.۴۲ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۲۱۳۷ مفروز مجزی از پلاک ۳۹ اصلی ۷۵ واقع در قریه بجارک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای کلس دادی زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۲۲۰۶۳۶۰۲۲۰۱۶ الف ۱۹۹۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۴.۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

علی غلامعلی زاده رود کلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلا معارض آقای کاظم صالحی فرزند علی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۵۳۹.۰۸ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۷۰۰۱ مفروز مجزی از پلاک ۴۷ اصلی ۳۹ واقع در قریه بل تاشان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی مردکاری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۲۲۰۷۰۲۰۲۲۰۱۶ الف ۲۰۹۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۴.۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

علی غلامعلی زاده رود کلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلا معارض خانم رزق امیز اکبری فرزند اسمعیل به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۵۱۱.۹۹ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۴۵۹۹ مفروز مجزی از پلاک ۵۵ اصلی ۳۸ واقع در قریه لاکان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد نیک نژاد گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۲۰۳۶ شناسه ۲۲۰۷۰۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۴.۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

علی غلامعلی زاده رود کلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلا معارض آقای نصر الله براتیان فرزند حجت به میزان ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۵۶.۶۷ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۴۴۹ مفروز مجزی از پلاک ۲۴۳۲ اصلی ۱۲ واقع در قریه خسیب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خاتم معصومه رشیدزاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۲۲۰۷۴۳۶۰۲۲۰۱۶ الف ۲۰۵۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۴.۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

علی غلامعلی زاده رود کلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلا معارض آقای جعفر کردفلاحت فرزند اصغر به میزان ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۱۸۱.۰۰ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۴۵ مفروز مجزی از پلاک ۱ اصلی ۴۹ واقع در قریه ماشاتوک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد کاسانی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۲۲۰۶۷۴۹۰۲۲۰۱۶ الف ۲۰۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۴.۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

از طرف علی غلامعلی زاده رود کلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلا معارض آقای سیداحمد موشع فرزند ابراهیم به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۵۱۱.۹۹ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۲۱۳۸ مفروز مجزی از پلاکتی ۱۹۷ اصلی ۷۵ واقع در قریه بجارک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خاتم ملک اسمعیل زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۲۲۰۶۷۷۶۰۲۲۰۱۶ الف ۲۰۰۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۴.۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

علی غلامعلی زاده روی کلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات مندرج در پرونده موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محمد مهدی فلاح گر فعی فرزند سیاوش به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۱۸۴.۱۹ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۴۴۵۸ مفروز مجزی از پلاک ۸ باقیمانده از اصلی ۱۴ واقع در قریه سلیمانداراب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای قلی پور محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۲۲۰۶۸۶۳۰۲۲۰۱۶ الف ۲۰۳۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۴.۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

علی غلامعلی زاده رود کلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۵۵۰۶۶۷۰۳۲۹۰۱۴۰۵۳۰۳۱۳ صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض آقای مرتضی ناظمی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب مغازه با کاربری تجاری به مساحت ۶۴.۷۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۵ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک دامغان خیابان شهید بهشتی –باسکول بااستناد قولنامه عادی و مع الواسطه از مالک رسمی آقای عباسعلی باکشان به متقاضی با حدود و مشخصات معین محرز گردید لذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین می‌توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی: ۲۲۱۰۶۴۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۳.۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شما ۵۵۰۱۱۰۰۳۲۹۰۱۴۰۵۳۰۳۱۳ مورخ ۱۴۰۵۳۰۳۱۳ صادره از هیات فوق تصرف مالکانه و بلا معارض خاتم مریم متحیری فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۷۰.۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۲۹ – اصلی واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک دامغان روستای عوض آباد به استناد انتقال ملک از مالک رسمی با حدود و مشخصات معین محرز گردید. لذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین می‌توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی: ۲۲۱۰۶۵۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۳.۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۴.۱۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

((آگهی دعوت مجمع عمومی عادی))

شرکت گروه سرمایه گذاری اقتصادی و تحقیقاتی انبوه سازان هشتم (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۹۲۳۲۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۲۳۸۷۳۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت ۱۷:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۳۱ در محل هتل نوین پلاس واقع در بزرگراه هاشمی رفسنجانی (میثاق) ، بلوار مجیدیه، مجیدیه ۳۷، صادقیه ۱۲ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

موضوع جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره در رابطه با عملکرد سال ۱۴۰۴

۲- استماع گزارش بازرس قانونی در رابطه با عملکرد سال ۱۴۰۴

۳- بررسی و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۴

۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

۵- انتخاب روزنامه کثیر الانشرا برای درج آگهی های شرکت

۶- سایر موارد مربوط به شرکت قابل طرح در مجمع عمومی عادی

۱۹۴۵۳۸

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول یک مرحله ای

شهرداری چناران در نظر دارد تامین نیروی نگهدارنده پارک های سطح شهر را از طریق مناقصه ی عمومی (یکپارچه) به شرکت های حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه مذکور و دریافت اسناد و مدارک به آدرس **setadiran.ir** (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) مراجعه نمایند.در ضمن شرح کلیه خدمات و تاریخ دریافت اسناد ، مهلت تسلیم پیشنهادات و بازگشایی و سایر شرایط در سامانه درج گردیده است.

بر آورد مالی: ۸۰۷/۸۲۷/۳۷۶/۹۷ ریال جهت یک سال کامل شمسی

تضمین شرکت در مناقصه: ۸۰۷/۸۲۷/۸۶۸/۴ ریال

جهت هر گونه سوال با شماره تماس ۴۶۱۲۶۵۴۴-۰۵۱ داخلی ۱۴۲ و یا ۱۱۴ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی چناران

۱۹۴۵۴۹

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت عمران مهندسان خراسان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۶۴۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۲۳۴۵۵ (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت اول) شرکت مذکور رأس ساعت ۱۷ روز سه شنبه ۱۴۰۵/۴/۳۰ در دستور جلسه ذیل آگهی در محل اصلی شرکت واقع در طبقه – طر قدر – انتهای طر قدر ۱۶ دهکده فراغتی از روضان برگزار میگردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود اصالتاً یا وکالتاً (با معرفی کتبی وکیل و یا نماینده قانونی خود) در جلسه مجمع عمومی فوق الذکر شرکت فرمایند .

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره در سال ۱۴۰۴.

۲- استماع گزارش بازرس و حسابرس و بررسی و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹.

۳- انتخاب یک نفر بازرس علی البدل برای مدت باقیمانده دوره بازرس فعلی شرکت .

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج دعوت، اطلاعیه و آگهی های شرکت.

۵- تعیین حق الزحمه بازرس برای سال مالی ۱۴۰۵.

۶- تعیین پاداش هیات مدیره برای سال ۱۴۰۴.

۷- تعیین حق الجلسات هیات مدیره برای سال ۱۴۰۵.

۸- طرح و تصویب سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد .

داوطلبان عضویت در سمت عضو علی البدل بازرس (اشخاص حقیقی و یا موسسات رسمی حسابرسی) بایستی قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه آمادگی خود را برای نامزدی و انتخاب به سمت مذکور بصورت کتبی اعلام دارند .

هیات مدیره شرکت عمران مهندسان خراسان (سهامی خاص)

۱۹۴۵۴۰